КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2019года                               № 90                              хутор Железный
Об отмене постановления администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2018года № 99 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2018года № 99 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)», признать утратившим силу.

2.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Ярыгина) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С.Абакумову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародование.

Глава

Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
Е.С.Абакумова